

# Årsredovisning

för

**Frontplay Headwear AB**

Org.nr. 556945-4472

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Aswad Khandker, Styrelseledamot

2025-07-23

Styrelsen för Frontplay Headwear AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget avser att driva handel med kepsar och är underleverantörer till andra profilbolag i främst Sverige men även till bolag utomlands. Affärsidén är att förse kunder med kunskap inom området och stötta med produktionen.

Bolaget har sitt säte i Solna.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget visade stark tillväxt under 2024, med nettoomsättning som ökade till 2 744 503 från 1 504 477 föregående år - vilket motsvarar en ökning på 82%. Denna betydande omsättningstillväxt drevs av nya partnerskap och samarbeten som trätt i kraft under året.

## Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 744 503	1 504 477	1 194 610	387 036	814 552
Resultat efter finansiella poster	176 740	103 941	-115 905	12 834	60 474
Balansomslutning	648 549	414 454	353 897	320 681	365 881
Soliditet (%)	43,25	38,97	16,27	69,78	57,38

## Nyckeltalsdefinitioner

### Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	7 584	103 941	161 525
Utdelning	0	-30 000	0	-30 000
Balanseras i ny räkning	0	103 941	-103 941	0
Årets resultat	0	0	148 957	148 957
Belopp vid årets utgång	50 000	81 525	148 957	280 482

# Resultatdisposition

## Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	81 525
Årets resultat	148 957
<b>Summa</b>	<b>230 482</b>

## Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	150 000
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>80 482</b>
<b>Summa</b>	<b>230 482</b>

### Kommentar till dispositioner

Styrelsen föreslår en utdelning på 150 000 kronor för räkenskapsåret, vilket återspeglar en balanserad utdelningspolicy där en betydande del av årets vinst på 230 482 kronor delas ut till aktieägaren samtidigt som bolaget behåller tillräckligt kapital för att stärka den finansiella positionen och finansiera framtida tillväxtinitiativ.

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 744 503	1 504 477
Övriga rörelseintäkter		4 495	9 477
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 748 998</b>	<b>1 513 955</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 423 296	-459 679
Övriga externa kostnader		-421 181	-380 286
Personalkostnader		-703 578	-542 192
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 159	-2 053
Övriga rörelsekostnader		-5 155	-10 345
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 559 370</b>	<b>-1 394 555</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>189 629</b>	<b>119 399</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	1 500
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 852	1 223
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 741	-18 182
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-12 888</b>	<b>-15 458</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>176 740</b>	<b>103 941</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>176 740</b>	<b>103 941</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-27 783	0
<b>Årets resultat</b>		<b>148 957</b>	<b>103 941</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer		22 584	28 743
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>22 584</b>	<b>28 743</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar		105 700	105 700
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>105 700</b>	<b>105 700</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>128 284</b>	<b>134 443</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		114 439	123 931
Övriga fordringar		11 568	13 454
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 000	26 085
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>135 007</b>	<b>163 470</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		385 258	116 541
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>385 258</b>	<b>116 541</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>520 265</b>	<b>280 011</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>648 549</b>	<b>414 454</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		81 525	7 584
Årets resultat		148 957	103 941
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>230 482</b>	<b>111 525</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>280 482</b>	<b>161 525</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		27 873	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>27 873</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		112 179	166 026
Leverantörsskulder		311	311
Skatteskulder		3 867	-23 916
Övriga skulder		217 286	100 508
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 550	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>340 193</b>	<b>252 929</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>648 549</b>	<b>414 454</b>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

# Underskrifter av årsredovisning

Stockholm

---

Aswad Khandker  
Styrelseledamot

2025-02-16<sup>Datum</sup>